PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 58/2015

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Athayde Nery -
Secretário de Estado de Cultura e Turismo, Empreendedorismo e Inovação, para que o mesmo viabilize
emenda para asfaltar até a cabeceira do Rio, 11KM depois dos Balneários do nosso Município. Justificativa
Esta solicitação é justa, visto que o asfalto até a cabeceira do rio beneficiará a nossa população, e vai trazer
segurança ao nosso rio, pois com as chuvas a areia desce para o mesmo. Sala das Sessões, 31 de março de
2015.

 Sala das Sessões, 31 de Março de 2015

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796497